Учасники Акції можуть скористатися Заохоченнями 1, Заохоченнями 2, Заохоченнями 3, Заохоченнями 4, Заохоченнями 5 

Акції в Період проведення Акції. 

6.1.6. Сертифікат на сімейну туристичну подорож до Діснейленду (Disneyland) (м. Париж, Франція)* на суму 140 000,00 

грн (сто сорок тисяч гривень 00 копійок), з урахуванням ПДВ, – 1 (одна) шт. (надалі – «Головне Заохочення Акції»). 

Кількість осіб, які мають право скористатися сертифікатом, визначається Сторонами окремо, за умови, що такі особи 

мають відкриту візу шенгенської зони.